Cuenta Contable
Ingresos
6--- - -
6-2- - - -
6-2-12- - -
6-2-12-001- -
6-3- - - -
6-3-13- - -
6-3-13-001- -
6-3-13-003- -
Total Ingresos
Gastos
8--- - -
8-3- - - -
8-3-13- - -
8-3-13-001- -
8-3-13-003- -
8-3-13-004- -
8-5- - - -
8-5-15- - -
8-5-15-001- -
Total Gastos

Utilidad o Perdida

Cuenta Contable
Activos
ACTIVOS
1--- - -
1-1- - - -
1-3- - - -
1-4- - - -
Subtotal ACTIVOS
Total Activos

Pasivos

PASIVO

2-- - - -

2-1- - - -

2-5- - - -
Subtotal PASIVO
Total Pasivos

Capital

PATRIMONIO

3o - - -

3-1- - - -

3-3-- - -

Subtotal PATRIMONIO
RESULTADO DEL PERIODO
4-1-01-001- -

Subtotal RESULTADO DEL PERIODO
Total Capital

Total Pasivos Y Capital

ASOTELETICA
Estado de Resultados
(Histdrico) Al: 31 de Octubre del 2017

Descripcion

INGRESOS
PRODUCTOS FINANCIEROS

PRODUCTOS FINANCIEROS ASOTELETICA

ASOTELETICA

OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS
ASOTELETICA

OTROS PROD. CLUB CAMPESTRE

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
ASOTELETICA

CLUB CAMPESTRE

GASTOS ADMIN.JUNTA DIRECTIVA.
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS ASOTELETICA

ASOTELETICA

Balance General

(Historico) Al: 31 de Octubre del 2017

Colones

Descripcién

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FJO

OTROS ACTIVOS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
OTROS PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO DEFINITIVO
EXEDENTES

GANANCIAS Y PERDIDAS

Colones

Mes Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo Inicial

6.134.253.629,37
3.316.319.503,37

178.677.917,49
2.639.256.208,51
6.134.253.629,37
6.134.253.629,37

675.220.333,64
669.139.507,48

6.080.826,16
675.220.333,64
675.220.333,64

5.459.033.295,73
5.155.693.562,65

303.339.733,08
5.459.033.295,73

0,00

0,00
5.459.033.295,73

6.134.253.629,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Movimientos Mes

-168.706.597,26
-110.991.694,44
-1.478.894,17
-56.236.008,65
-168.706.597,26
-168.706.597,26

-207.847.635,89
-207.408.204,82

-439.431,07
-207.847.635,89
-207.847.635,89

13.390.543,42
55.695.396,18
-42.304.852,76
13.390.543,42

25.750.495,21

0,00
39.141.038,63

-168.706.597,26

Mes Actual

35.042.143,76
32.562.792,04
32.562.792,04
32.562.792,04
2.479.351,72
2.479.351,72
219.716,61
2.259.635,11
35.042.143,76

9.291.648,55
9.263.582,00
9.263.582,00
2.439.188,39
5.335.813,61
1.488.580,00

28.066,55

28.066,55

28.066,55
9.291.648,55

25.750.495,21

Saldo Acumulado

5.965.547.032,11
3.205.327.808,93

177.199.023,32
2.583.020.199,86
5.965.547.032,11
5.965.547.032,11

467.372.697,75
461.731.302,66

5.641.395,09
467.372.697,75
467.372.697,75

5.472.423.839,15
5.211.388.958,83

261.034.880,32
5.472.423.839,15

25.750.495,21

0,00
5.498.174.334,36

5.965.547.032,11

%

100,00
92,92
92,92
92,92

7,08
7,08
0,63
6,45

100,00
99,70
99,70
26,25
57,43
16,02

0,30
0,30
0,30

Acumulado

35.042.143,76
32.562.792,04
32.562.792,04
32.562.792,04
2.479.351,72
2.479.351,72
219.716,61
2.259.635,11
35.042.143,76

9.291.648,55
9.263.582,00
9.263.582,00
2.439.188,39
5.335.813,61
1.488.580,00

28.066,55

28.066,55

28.066,55
9.291.648,55

25.750.495,21

%

100,00
92,92
92,92
92,92

7,08
7,08
0,63
6,45

100,00
99,70
99,70
26,25
57,43
16,02

0,30
0,30
0,30



